

İkileri düğünde kavgaya tutuşan gençlerden, 18 yaşındaki Ali Gezer, Şaban Kazak'ın yüzüne bira şişesi ile vurarak ön dişini kırdı

Sokak düğününde kavgaya çıktı

KANSUZ YARGILANACAK... Kıdemli Yargıç Tacan Reynar, Ali Gezer'in yargılanıncaya değin yurtdışına yasaklayarak, KKTC vatandaşı bir kefilin 50 günlük şahsi kefalet senedi imzalaması ve iki gün bir gün polise ispat-ı vücutta bulunmasıyla tutuksuz yargılanmasına emir verdi.



Zanlının etki edebileceği tahkikatın tamamlandığını belirten Parlak, zanlının mahkemenin uygun göreceği teminata bağlanmasını talep etti.

Kıdemli Yargıç Tacan Reynar, zanlının yargılanıncaya değin yurtdışına çıkışını yasaklayarak, KKTC vatandaşı bir kefilin 50 bin TL'lik şahsi kefalet senedi imzalaması ve iki haftada bir gün polise ispat-ı vücutta bulunması koşuluyla tutuksuz yargılanmasına emir verdi.

Emine UYSAL

tanık olarak Lefkoşa Polis Müdürlüğü'ne bağlı Adli Şube'de görev yapan polis memuru Mustafa Parlak'ı dinletti.

Mahkemede yeminli şahadet veren Parlak, 12 Kasım'da saat 18.00 raddelerinde Lefkoşa'da umumi bir yer olan Hürriyet Sokak üzerinde 18 yaşındaki Ali Gezer'in aralarında çıkan sözlü tartışma neticesinde 17 yaşındaki Şaban Kazak'ın yüzüne bira şişesi ile vurarak adının ön dişinin kırılmasına sebebiyet verdiğini belirtti.

Parlak, zanlının 15 Kasım'da mahkeme emri gereği tutuklandığını ve demir sopa ile bira şişesinin emare alındığını kaydetti.

sokak düğününde çıkan kavgadaki Ali Gezer, 17 yaşındaki Şaban Kazak'ın yüzüne bira şişesi ile vurarak ön dişinin kırılmasına

“Ciddi darp” ve “Kafa vurma” suçlamalarıyla dün Lefkoşa Kaza Mahkemesi'ne çıkarıldı.

Yargıç Tacan Reynar'ın dinlediği davada KKTC savcısı İlhan Damdelen,

pazar günü avlanırken, askeri bölgeye 1 kilometreden fazla yaklaşan Numan, nöbetçi asker tarafından uyarılınca, tüfeğini askere yöneltti



Askere doğru ateş etti, tutuklandı

Lefke'de pazar günü, askeri bölge yakınında avlanan Seyit Numan, yasal mevzuat gereği askeri bölgeye 1 kilometreden fazla yaklaşınca, nöbetçi asker tarafından uyarıldı.

Bu uyarı karşısında Numan, askere doğru ateş edince polis tarafından gözaltına alındı.

Salih Hüseyin Liman bölgesinde avlanmaya giden Seyit Numan, “Katle teşebbüs” ve “Ağır hakaret” suçlamasıyla dün Lefke Kaza Mahkemesi'ne çıkarıldı.

Yargıç Fisun Cemaller huzurunda görülen davada, polis memuru Yaşar Küçükandaç, mahkemeye olayı anlattı. Yargıç, zanlı Seyit Numan'ın poliste bir gün tutuklu kalmasını emretti. Numan, bugün yeniden mahkemeye çıkarılacak.

cebinde uyuşturucuyla sokak ortasında baygın halde bulunan genç zanlı, uyuşturucu satışı yaptığı belirlenen üç kişiyle birlikte cezaevine gönderildi

tutuklu yargılanacak

Emine UYSAL

ve uyuşturucu satışından elde edildiğine inanılan bin 820 TL nakit para emare alınmıştı.

“Kanunsuz uyuşturucu madde alma, verme ve tasarruf” suçlamasıyla tutuklanan Ş. P., H. P., İ.E. ve C. K., Lefkoşa Kaza Mahkemesi'ne çıkarıldı.

Kıdemli Yargıç Tacan Reynar'ın huzurunda görülen davada, KKTC Başsavcılığı adına savcı İlhan Damdelen, tanık olarak Narkotik ve Kaçakçılığı Önleme Müdürlüğü'nde görev yapan polis memuru Murat Döşenci'yi dinletti.

Mahkemede yeminli şahadet veren Döşenci, 7 Kasım'da saat 13.30'da

baygın halde bulunan zanlı, uyuşturucu satışı yaptığı belirlenen üç kişiyle birlikte cezaevine gönderildi.

uyuşturucu maddeyi temin eden H. P. ve İ.E.'nin tutuklanmasını istedi.

Yargıç Döşenci'nin dinlediği C. K. isimli kişinin cebinde ise 90 gram bonzai

Lefkoşa'da Narkotik ve Kaçakçılığı Önleme Müdürlüğü ekibince yerde baygın halde bulunan zanlı Ş.P.'nin cebinde 50 miligram sentetic cannabionid türü olduğuna inanılan uyuşturucu madde bulunduğunu yineledi.

Surlarıçi'nde torbacılara yönelik operasyon başlatıldığını dikkat çeken Döşenci, zanlı P.'nin konu maddeyi, zanlı H. P.'den aldığını itiraf etmesiyle, zanlı P.'nin aynı gün belirlendiğini ve cebinde 150 miligram ağırlığında sentetic cannabionid türü olduğuna inanılan uyuşturucu madde bulunduğunu anımsattı.



MARKAJ
Ali BATURAY

abaturay@kibrisgazetesi.com

Güneydeki seçimden nasıl bir Rum lider çıkmalı?

Rum Radyo Televizyon Kurumu'ndan (RIK) iki meslektaşımız geldi geçen gün gazetemize. Güney Kıbrıs'taki seçimlerle ilgili görüşümü aldılar. Kuzey Kıbrıs'taki erken seçim nedeniyle, Güney Kıbrıs'taki seçim gündemimizden düştü. Halbuki bizdeki erken seçim olmasa güneydeki seçimle daha fazla ilgilenecektik. Güneydeki seçim bizi ilgilendirir mi? Belki direkt değil ama bir şekilde bizi de ilgilendiriyor.

Kimin kazanmasını istediğimi sordular. Sanki kim kazansa fark etmeyecekmiş gibi geliyor bana ama DİKO Başkanı Nikolas Papadopoulos'un fanatik tutumu, kışkırtıcı demecleri insanı endişelendiriyor değil. Adam sınır kapılarını kapatmaktan bile söz etti. Gerçi ben ne güneyde ne de kuzeyde bir yöneticinin sınır kapısı kapatabileceğine inanmıyorum ama bunu düşünmesi bile rahatsız edici. O nedenle Papadopoulos'u istemiyorum.

Fena bir aday gibi durmayan AKEL destekli, bağımsız Stavros Malas'ın da şansının olmadığı söyleniyor. Kıbrıs'ın birleşmesinden yana olan Malas, başarısızlıkla sonuçlanan müzakereler nedeniyle Anastasiadis'e sert suçlamalar yapıyordu. Malas'ın şansının olmadığı ve ikinci tura kalamayacağını söylemesi bana tek seçenek bırakıyor. Şimdi kaldı mı bize yine Anastasiadis?

RIK'e Anastasiadis'i kötünün iyisi olarak gördüğümü söyledim. Anastasiadis, Kıbrıslı Türkleri hayal kınkılığın uğrattı, özellikle de Kıbrıs'ta çözüm isteyenleri... Ondan beklentiler yüksekti ama 2004 Annan Planı'na evet diyen ve Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ile güzel bir başlangıç yapan Anastasiadis daha sonra çok değişti, tanınmaz hale geldi.

Hele yeniden aday olacağını işaretlerini verdiği günlerden itibaren Rum lider akıl almaz bir tavır içine girdi. Yeniden başkan olmayı kafasına takan Anastasiadis, içe dönük popülist bir tutuma büründü ve müzakereleri dinamitlemeye başladı.

Bu hayal kınkılığını yaşadığı halde neden yeniden Anastasiadis'in seçilmesini istiyorum? En azından artık onu tanıyoruz. İkinci kez başkan seçildikten sonra da hedefine ulaşacağına göre, artık çözüm için mücadele edeceğine inanıyorum. Fazla iyimser bir bakış olduğumu biliyorum ama yeniden başkan olma derdi olmayacağını ve popülist tavırları bırakıp çözüme odaklanacağını düşünüyorum.

“Peki seçilecek liderden ne istiyorsunuz?” diye sordular bana. Seçilecek kişiden, özellikle de bu kişi Anastasiadis olursa, Kıbrıslı Türklerle empati yapmasını istiyorum. Kıbrıslı Türklerin içinde bulunduğu durumu anlayabilecek bir lider olmalı. Kıbrıslı Türkleri hep kapana kısırmaya çalışan bir lider değil, kısırdıkları kapandan kurtulmalarına yardımcı olacak bir lider. Çözüm isteyen Kıbrıslı Türklerle yardımcı olabilecek bir Rum lider istiyoruz...

Çözüm isteyen Kıbrıslı Türkler bu çabayı geniş kitlelere yaymaya çalışırken, Güney Kıbrıs'tan sürekli kışkırtıcı adımlar ya da açıklamalar geliyor. Çözüm isteyen Kıbrıslı Türklerin çabaları hep boşuna gidiyor. Rum meclisinde alınan saçma sapan kararlarla Kıbrıslı Türkleri kışkırtıcı adımlara son verebilecek bir lider olmalı...

Kıbrıslı Türklerle ilgili son derece masum ve insani bazı konuları dahi engelleme girişiminde bulunmayacak bir lider istiyoruz. Örneğin 23 Nisan çocuk şenlikleri için adımıza Güney Kıbrıs'tan gelen ülkelerin çocuklarının sınırdan Kuzey Kıbrıs'a geçmesine izin verilmemesi son derece yanlış, anlamsız ve gayri insani bir tutumdur. Dünyaya açılan folklor gruplarının ve meslek örgütlerinin dahi önünü kesecek noktaya gelmeyecek bir lider olmalı... Güven artırıcı önlemler konusunda cesur adımlar atacak bir Rum lider istiyoruz. Mesela bu kişi Anastasiadis olacaksa, başka seçim kaygısı olmayacağından artık çözüm için çalışmalı. “Ben dünyaca tanınan bir ülkenin lideriyim, bana ne Kıbrıslı Türklerden? Ben zenginliklere sahibim, neden Kıbrıslı Türklerle bunu paylaşayım?” demeyecek bir lider olmalı. Gerçekten çözüm istediğini kanıtlamalı ve Kıbrıs'ta çözüm olması gerektiğini halkına da inandırmalı.

Evet çözüm çabalarında her şeyi yapacak olan Rum lider değildir, çözümü tek başına yapmayacak, Kıbrıs Türk tarafına ve Türkiye'ye düşen görevler de vardır ama Rum liderin çözüm istemesi çok önemlidir, yolu yanlışlamak gibi bir şeydir. Yukarıda çok şey mi istedim Rum liderden? Benimkisi peri masalından pasajlar mı, çok iyimser istekler mi? Bilmiyorum, belki de öyledir ama RIK sordu ben de söyledim. Bir şey söylemem gerekiyordu, ben de bunları söyledim. Birini beni duyur mu, duyarsa da dikkate alır mı? Hiç sanmam... Zaten öyle olsun diye değil, RIK sordu, ben de konuştum işte, hepsi o kadar.